2023年６月 19日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び申し上

げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線部の通りであります。

記

【訂正箇所】

第 49 回定時株主総会招集ご通知 14 ページ

＜訂正前＞

① 不動産事業

 不動産販売事業の不動産証券化事業向けの売上が減少したため、売上高は、27,349 百万円（前期比

14.8％）となり、セグメント利益は 2,316 百万円（前期比 9.9％減）となりました。

＜訂正後＞

① 不動産事業

 不動産販売事業の不動産証券化事業向けの売上が減少したため、売上高は、27,349 百万円（前期比

14.8％減）となり、セグメント利益は 2,316 百万円（前期比 9.9％減）となりました。

以  上